
Statutární město Ostrava     Dodatečná informace 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 
 
1/1    

 

Dodatečná informace č. 1 
 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem 

 
„Provádění servisu a oprav výtahů pro domovní a bytový fond 

v majetku SMO svěřený MOb MOaP“ 
 

zadávané jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27 a 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 
zadavatelem 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a 

Přívoz 
 

Zadavatel tímto poskytuje na základě požadavku uchazeče dodatečnou 
informaci k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz: 
 

Prosím o informaci u kterých výtahů je zapotřebí nacenit SIM kartu do 
komunikačního zařízení, dle normy č. ČSN EN 81-28 z listopadu 2003, která 
pojednává o potřebě majitele výtahu zajistit propojení výtahu s vyprošťovací 
službou.  
Výtahy postavené od roku 2004 by měly být dle této normy vybaveny touto 
službou. 
 
Odpověď: 
 

Dodání SIM karty není součástí zadávacího řízení, ale předmět smlouvy 
umožňuje případné doplnění dle druhu a typu výtahu, na který se norma 
vztahuje. 
 
  
V Ostravě, dne 2.12. 2019 
 

 

 

 

……………………………………………. 
Bc. Martin Cyž, v.r. 
vedoucí oddělení správy majetku 
pověřen zastupováním funkce  
vedoucího odboru majetkového 


